
Nemrut Turları ve Güneydoğu Anadolu Turları

ANADOLU KEŞİF VE SEYAHAT KÜLTÜRÜNDE YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR…
ANADOLU'NUN ÇAĞRISINA KULAK VERİN

  

Medeniyetlerin beşiği Mezopotamya'nın din-dil ve kültür mozaiğine, tarihin izinden, baharat
kokularının peşinden, eşsiz bir yolculukla bu yılın bir haftasını da Anadolu'yu yaşamaya ve
tanımaya ayırın…

  

  

  

Medeniyetler beşiği Anadolu eşsiz doğal ve kültürel değerleri ile ziyaretçilerini çağırıyor; 

  

Nemrut zirvesinde gündoğumu,
Urfa'nın etkileyici tarihi ve çarşıları,
Harran'ın renkleri,
Mardin'den Yukarı Mezopotamya'nın panoraması… 

  

Ve anlatmakla bitmeyecek daha nice tarihi, doğal ve kültürel güzellikleri keşfetmek için
dostlarınızla keyifli keşiflere buyurun!
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Sizde Günübirlik Nemrut Turlarımıza tek başınıza yada arkadaşlarınızla katılabilir , Sadece 125
tl 'ye Adıyamanın Şirin Oteli Kahta Kommagene Otelde 1 gece konaklama, Sabah Kahvaltısı ve
Uzun Nemrut Turunun keyfine varabilirsiniz.

  

  

Ya Da Kendi 4 kişilik grubunuz ile çok daha keyifli ve verimli programlar yaratabilir, tüm
programları 4 kişilik grubunuz ile dilediğiniz kentten çıkışla uygulayabilirsiniz… 

  

  

  

Her bir yöresi farklı bir kültüre, farklı medeniyetlere ev sahipliği yapan ve bir çok doğal güzelliği
barındıran Türkiye'de yaşayacak o kadar şey var ki, bazen bir hafta az bile gelebiliyor. İnsan,
bronzlaşmadan da iyi bir tatil yapabiliyor. Yıllık izinler, sadece denize girmek için mi harcanır? 

  

  

Not:

  

  

Nemrut Dağı ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Hakkında Öğrenmek İstediğiniz Herşey için ve
Otel ve Tur bilgileri için, kendi düzenlediğiniz gezilerde bilgi almak için 7 gün 24 saat irfan
çetinkaya
ile  
04167259726
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numaralı telefondan direk görüşebilirsiniz.

  

  

Güneydoğu Anadolu ve Doğu Anadolu bölgelerine tur düzenleyen GRUPLARA ve SEYEHAT
FİRMALARINA özel indirimler uygulanacaktır.

  

  

Firmamıza Nemrut,nemrut dağı,güneydoğu,güneydoğu anadolu, güneydoğu anadolu
turları,nemrut turları, nemrut turu, gap turu, gap turları, nemrut dağı turları, nemrut dağı
günübirlik turlar hakkında,güneydoğu anadolu gezileri, güneydoğu anadolu gezileri
hakkında bize başvurabilirsiniz.
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